

시험성적서

1. 성적서 번호 : CT13-10825

2. 의뢰자

- 업체명 : (주) 블라인드팩토리
- 주소 : 경기 하남시 감이동 133
- 의뢰일자 : 2013.01.21
- 시험발급일 : 2013.02.01

3. 시험성적서의 용도 : 거래처 제출

4. 시료명 : 블라인드 슬랫 (알루미늄)

5. 시험방법

(1) KS B 0802 : 2003

(2) KS M ISO 15184:2002

(3) KS M ISO 2808:2007

6. 시험결과

1) 블라인드 슬랫(알루미늄)

시험항목	단위	시험방법	시험결과
인장강도	N/mm ²	(1)	311
항복강도	N/mm ²	(1)	273
연신율	%	(1)	5
연필경도	-	(2)	H
도막두께	μm	(3)	8

---- 이 하 여 백 ----

확인	작성자 성명	장종문		기술책임자 성명	박현출	
비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.						

한국건설생활환경시험연구원



인천경기지원 : 405-868 인천광역시 남동구 만수동 1011-1 032-472-9001

결과문의 : 금속소재팀 ☎ (02)2102-2654